
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.12 

 

Limbažos 2017.gada 20.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

 

Darba kārtība: 

1. Par deputāta Arta Ārgaļa deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks Dainis JURKA. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

  

Sēdē piedalās: deputāti Mārtiņš AIZPURIETIS, Artis ĀRGALIS, Jānis BĀRBALIS, Māris 

BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Dainis JURKA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, 

Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Edmunds 

ZEIDMANIS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Ziedonis RUBEZIS (ārzemēs), Didzis ZEMMERS (ārzemēs). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības 

Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, praktikante Līga 

OSTROVA, Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas personāla speciāliste Evita 

LIEPIŅA - LUKEVICA, Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace 

TAURIŅA, Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra “Umurga” ģimenes atbalsta centra 

vadītāja Gunta Elita GĪME, Skultes pagasta pārvaldes vadītāja p.i. Modrīte SERMULE, Limbažu 

novada tūrisma informācijas centra vadītāja Ilze MILLERE, Limbažu novada pašvaldības 

ekonomiste Sandra UPĪTE, Limbažu novada pašvaldības ekonomiste Santa RUTKOVSKA, 

Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Limbažu novada pašvaldības Izglītības un 

kultūras nodaļas vadītāja Sigita UPMALE, Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktora 

vietniece Inese DUBULTE, SIA “Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētājs Normunds 

ZAĶIS, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja p.i. Irēna KĻAVIŅA, Limbažu novada pašvaldības 

Juridiskās nodaļas juriskonsults Līga VAISŪNE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists Juris 

GRAUDIŅŠ, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Aigars 

BĒRZIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, SIA 

“Izdevniecība Auseklis” redaktore Regīna TAMANE, Limbažu novada pašvaldības Attīstības 

nodaļas uzņēmējdarbības konsultants Agris VĒVERIS, Limbažu novada pašvaldības Sociālā 

dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA. 



2 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

1.§ 

Par deputāta Arta Ārgaļa deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa 

Ziņo D.Jurka, debatēs piedalās M.Aizpurietis 

 

Dome ir iepazinusies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieka D.Jurkas 

informāciju par deputāta Arta Ārgaļa iesniegumu par deputāta mandāta nolikšanu (Limbažu 

novada pašvaldībā saņemts 19.07.2017. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/17/4111). Saskaņā ar Republikas 

pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, deputāta 

pilnvaras izbeidzas pirms termiņa ar brīdi, kad dome ir pieņēmusi lēmumu par deputāta pilnvaru 

izbeigšanos sakarā ar deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu, 

saskaņā ar 3.panta ceturto daļu, lēmums par deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa sakarā ar 

viņa iesniegumu ir jāpieņem nākamajā domes sēdē, tiklīdz domes priekšsēdētājs ir saņēmis 

deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. Ja šādu lēmumu dome 

nepieņem, attiecīgā deputāta pilnvaras izbeidzas ar dienu, kas seko attiecīgajai domes sēdes dienai. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes 

vēlēšanu likuma 43.panta pirmo daļu, Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta 

statusa likuma 2.panta pirmo daļu, 3.panta pirmās daļas 1.punktu un 3.panta ceturto daļu, atklāti 

balsojot: PAR –13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt Limbažu novada domes deputāta Arta Ārgaļa („Zaļo un zemnieku savienība”) pilnvaras 

pirms termiņa sakarā ar deputāta 2017.gada 19.jūlija iesniegumu. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai nosūtīt lēmumu Limbažu novada 

Vēlēšanu komisijai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

 

Sēdi slēdz plkst. 13.10 

 

 

Sēdes vadītājs          D.Jurka 

 

Sēdes protokoliste         D.Tauriņa 

 


